Página 1 de 2

31/10/2018     16:34:06

RESULTADO FINAL - GERAL

Edital Nº 001 de

Seleção de Tutores de Ensino-Aprendizagem e Preceptores para
o Programa Mais Saúde Manaus, de 17 de setembro de 2018.

Considerando que não houve recursos interpostos ao resultado publicado no ultimo dia
25/10/2018, a SEMSA, por meio da ESAP,  torna público o Resultado Final da seleção de tutores
e preceptores para atuarem no curso de Especialização em Saúde Pública, com ênfase em
Saúde da Família.
Os candidatos selecionados poderão ser convocados de acordo com a necessidade do curso, conforme

estabelecido no item 12.1 do edital correspondente, devidamente retificado em 17/09/2018 (1ª.

Retificação).

Médico - Preceptor II

Ord. Nº Inscrição Pontuação

1 2018000646 46

2 2018000050 41,7

3 2018000174 39,8

 Médico - Preceptor III

Ord. Nº Inscrição Pontuação

1 2018001099 37,6

 Enfermeiro - Preceptor I

Ord. Nº Inscrição Pontuação

1 2018000823 60,6

2 2018000704 60,2

3 2018001404 53,15

 Enfermeiro - Preceptor II

Ord. Nº Inscrição Pontuação

1 2018001488 80,45

2 2018000118 47,5

 Enfermeiro - Preceptor III

Ord. Nº Inscrição Pontuação

1 2018001524 55,1

2 2018000679 48,5

3 2018000106 47,3

 Tutor de Ensino-Aprendizagem

Ord. Nº Inscrição Pontuação

1 2018001251 71,3

2 2018001469 61,2

Página 2 de 2

31/10/2018     16:34:06

3 2018000902 55

4 2018000581 52,4

5 2018000379 51,85

6 2018001446 51,5

7 2018001166 50,65

8 2018001444 50,5

9 2018000087 50

10 2018001496 49,05

Manaus, 31 de outubro de 2018.

OBS: Os candidatos poderão ter acesso à sua pontuação e classificação por meio do login e

senha cadastrados no ato da inscrição.